
UCHWAŁA NR XXIII/323/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Wałbrzycha na lata 2016-
2025

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o 
rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777), w związku z uchwałą Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr XIX/285/2016 
z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta 
Wałbrzycha  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1767) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Wałbrzycha na lata 2016-2025.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr IX/125/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r.                         
w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Wałbrzycha na lata 2015 – 2025.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 27A9021D-4D96-4DFE-9F72-87D948AA4452. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska 

Uzasadnienie

Podstawą prawną niniejszej uchwały jest ustawa z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.
U. z 2015 r. poz. 1777), która określa zasady oraz tryb przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji.

Podjęcie niniejszej uchwały jest konsekwencją przyjęcia Uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr
XIX/285/2016 z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru
rewitalizacji miasta Wałbrzycha (Dz. U. z 2016 r. poz. 1767).

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr IX/125/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r.
w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Wałbrzycha na lata 2015 – 2025,
która została podjęta przed wejściem w życie Ustawy o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777).

Wobec powyższego, zgodnie z zapisem art. 17 ust. 1 Ustawy o rewitalizacji, podjęcie stosownej uchwały
jest uzasadnione.

 

Id: 27A9021D-4D96-4DFE-9F72-87D948AA4452. Podpisany Strona 1




